公告编号：2016-002

证券代码：835579         证券简称：机科股份       主办券商：中银证券

机科发展科技股份有限公司

关于与天紫环保投资控股有限公司签订战略合作协议的公

告

近日，机科发展科技股份有限公司（以下简称“机科股份”）与

天紫环保投资控股有限公司签订战略合作协议。

 现将有关内容公告如下：

 一、协议风险提示

 1、机科股份与天紫环保投资控股有限公司签订的是战略合作协

议，具体实施内容和进度尚存在一定的不确定性，敬请投资者注意投

资风险。

 2、本次战略合作协议的履行存在受不可抗力影响造成的风险。

 二、协议当事人介绍

天紫环保投资控股有限公司基本信息

 注册地址：天津市开发区第一大街 79号 MSD-C区 C3座 23层 01

号

 法定代表人：高卫华

 注册资本：伍亿元人民币

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带法律责任。

公告编号：2016-002

 经营范围：以自有资金对环保行业、金融业、服务业投资；环

保技术研发；环保技术的转让及咨询服务；房屋租赁。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

核心业务介绍：天紫环保投资控股有限公司，是国家高新技术企

业、天津市科技领军企业和城乡废弃物资源化工程技术中心。针对世

界性垃圾处理难题，研究开发了 TWR全资源化垃圾处理技术，打碎了

传统垃圾处理方式的瓶颈，实现了变废为宝，并有效解决了二次污染

难题。这一资源再生型、能源节约型、环境友好型、生态文明型的垃

圾处理方式，已获得多项国家发明专利。围绕 TWR技术，天紫环保投

资控股有限公司形成了一系统产业集群，包括产品研发、装备制造、

规划设计、建筑安装、垃圾处理、制肥制塑、有机农业、绿色地产、

碳减排交易、产品销售，探索出了一条绿色循环经济铺就的可持续发

展之路。

 三、协议主要内容

    （一）合作指导原则

1、双方合作应遵守国家相关法律法规，在合作中应本着平等互

利、友好合作和诚信经营的基本原则。

2、本协议是双方合作全面开展环境领域合作的指导性文件，合

作双方可以针对具体项目就相关问题签署具体的协议，以进一步明确

各自的权利义务，在本协议框架下签订的其他协议，与本协议具有同

等法律效力。

公告编号：2016-002

3、合作双方的所有合作事宜，应由合作双方协商确定并形成书

面文件

（二）双方战略合作内容

1、污水、污泥、垃圾等固废治理项目，包括但不限于可研、设

计、技术服务、施工、设备供应以及项目 EPC总承包；

2、 污水（泥）和垃圾自动化工程、智能输送平台 AGV、机械人

（手）等项目，包括但不限于可研、设计、技术服务、施工、设备供

应以及项目 EPC总承包；

3、在相关技术及产品的开发及国产化等领域合作；

4、 经双方协商同意后的其他项目。

特此公告。

机科发展科技股份有限公司

董事会

2016年 3月 15日